[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 23 сентября 2019г.

         № 71
г. Нижние Серги
О  внесении  дополнений в Порядок применения бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации бюджетных полномочий Дружининского городского поселения,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.10.2018г. № 104 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения» (с изменениями от 01.03.2019 г. №12, от 25.04.2019 г. №39, от 30.05.2019 г. № 46, от 28.06.2019 г. № 57, от 10.07.2019 г. №59),  следующие  дополнения:
1.1. Подпункт 3.4. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

0315140500 Стимулирование муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области подпрограммы «Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов» государственной программы Свердловской области «Управление государственными финансами Свердловской области до 2024 года».
1.2. «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения»:
-  раздел 3 «Отражение расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются целевые межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета» дополнить строкой 6 следующего содержания:
	6
	0315140500
	Стимулирование муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области подпрограммы «Повышение финансовой самостоятельности местных бюджетов» государственной программы Свердловской области «Управление государственными финансами Свердловской области до 2024 года»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.

3. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

Начальник финансового управления

Н.В.Соколова